
Sessions are 3:15pm - 4:15pm!!

Mon Tues Wed Thur
Champions
Made Here

*Find Link in your Team or Canvas Account, or email the teacher.*

English

ELD

Science

Social Sci

Math

Special Ed
(Resousce)

Alvarado
Pre-Calc

App. Math

Montoya
Algebra 1

Alegebra 2
jalvarado@djuhsd.org dmontoya@djuhsd.org

Moreno
Geometry
Calculus

emoreno@djuhsd.org

Sepsey
Eng. 10

Sepsey
Eng. 10Sepsey

ERWC
Sepsey
ERWCVeiss

Eng. 11
Veiss

Eng. 11

Lemons
Bio/Physical

Science

Lemons
Bio/Physical Science

Grounds
Chemistry/Physicsmlemons@djuhsd.org

mlemons@djuhsd.org

sgrounds@djuhsd.org

jsepsey@djuhsd.org

jsepsey@djuhsd.org

jsepsey@djuhsd.org

jsepsey@djuhsd.org
cveiss@djuhsd.org cveiss@djuhsd.org

Booc
Civics/Econ

Ramos
World History

Staples
U.S History

mbooc@djuhsd.org sstaples@djuhsd.org pramos@djuhsd.org

Folger
ELD

tfolger@djuhsd.org

Mendoza
ELA

Mendoza
ELA

De Santiago
Math

De Santiago
Math

jmendoza@djuhsd.org jmendoza@djuhsd.org
kdesantiago
@djuhsd.org

kdesantiago
@djuhsd.org

Torres
Math Support

earranaga@djuhsd.org

Alvarado
Science

aalvarado@djuhsd.org

Alvarado
Science

aalvarado@djuhsd.org


